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הי ליאת,

 

מצורפים הצווים הרלוונטיים הבאים:

צו ארעי שניתן בתיק האזרחי ביום 12.2.2020 על ידי נשיא בית המשפט המחוזי בחיפה.

צו בתיק האזרחי מיום 19.5.2020 שניתן לאחר מסירת עמדת המדינה )במסגרתו ניתנה החלטה לדיון בדלתיים סגורות ואימוץ

צווי איסור הפרסום שניתנו בתל אביב מיום 4.11.2019 ומיום 17.11.2019(.

 

 

הצווים בתיק האזרחי הם כלליים ואינם חושפים פרטים כלשהם.

הצווים בבתי המשפט בת"א יותר מפורטים אך כבר צורפו לבקשה )לפחות האחרון והעדכני בהם(.

 
 

בברכה,
איתן צור, עו"ד | ממונה תחום נזיקין בפרקליטות מחוז חיפה )אזרחי(

טלפון: 073-3921422   פקס: 04-8634011
Eitant@Justice.gov.il :דוא"ל

__________________________

פרקליטות המדינה         
 
 
 

From: Liat Ben ari <LiatBA@justice.gov.il>
Sent: Tuesday, July 14, 2020 1:10 PM
To: Eitan Tsur‏ <EitanT@justice.gov.il>; Judit Tirosh‏ <JudithT@justice.gov.il>; Ayala Feiles-Sharon‏ <AyalaF@justice.gov.il>;
YM-OZRIM‏ <YM-OZRIM@justice.gov.il>; Orit Cotev‏ <oritc@justice.gov.il>; Shlomo Lemberger‏ <ShlomoL@justice.gov.il>;
Jonathan Tadmor‏ <JonathanT@justice.gov.il>
Cc: Batel Moria‏ <BatelMor@justice.gov.il>; Israel Blum‏ <IsraelB@justice.gov.il>; Naomi Zimrat‏ <NaomiZ@Justice.gov.il>;
Orna Forgash‏ <NornaP@justice.gov.il>; Adi Menahem‏ <AdiMe@justice.gov.il>; Danite Preisler‏ <DanitE@Justice.gov.il>;
Sharon Mann oryan‏ <SharonM@justice.gov.il>; Amir Tabenkin‏ <AmirT@justice.gov.il>; Maor Sabag‏
<MaorS@justice.gov.il>; Amit Merari‏ <AmitM@justice.gov.il>; Noa Losner‏ <NoaLo@justice.gov.il>
Subject: RE: ת"א 31258-02-20 )מחוזי חיפה( פלונית נ' הרשות השופטת ואח' - בקשת עיתון גלובס לקבלת צו איסור הפרסום והחרגתו

 
איתן שלום רב,

תוכל להעביר אלינו עותק של צו איסור הפרסום.
רוצה לבחון עד כמה הוא מגלה פרטים.

תודה,
ליאת

 
 

ליאת בן-ארי שווקי | משנה לפרקליט המדינה )אכיפה כלכלית(
__________________________

פרקליטות המדינה         
 
 
 

From: Eitan Tsur
Sent: Tuesday, July 14, 2020 1:01 PM
To: Judit Tirosh; Liat Ben ari; Ayala Feiles-Sharon; YM-OZRIM; Orit Cotev; Shlomo Lemberger; Jonathan Tadmor
Cc: Batel Moria; Israel Blum; Naomi Zimrat; Orna Forgash; Adi Menahem; Danite Preisler; Sharon Mann oryan; Amir
Tabenkin; Maor Sabag; Amit Merari; Noa Losner
Subject: ת"א 31258-02-20 )מחוזי חיפה( פלונית נ' הרשות השופטת ואח' - בקשת עיתון גלובס לקבלת צו איסור הפרסום
והחרגתו
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שלום רב,

 

אנא ראו בקשת עיתון גלובס והעיתונאי אבישי גרינצייג שהוגשו אתמול לבית המשפט המחוזי הדן בתביעה שבנדון.

במסגרת הבקשה מתבקש בית המשפט לאפשר למבקשים לקבל העתק מצו בית המשפט האזרחי מיום 19.5.2020, המורה על

קיום הדיון בדלתיים סגורות ובאיסור פרסום.

כמו כן – מבוקש בבקשה שבית המשפט יחריג את ההחלטה הנ"ל ויתיר למבקשים לפרסם נוסח שצויין בבקשה ולפיו המדינה

הגישה בקשה לעיכוב הליכים בתיק האזרחי, בתוספת רקע מסויים על הפרשה.

 

בהחלטת בית המשפט מאתמול )שהתקבלה אצלנו היום( ניתנה לנו ולתובעת זכות תגובה לבקשה עד ליום 19.7.2020. מצ"ב

ההחלטה.

 

אציין כי ברקע הבקשה נערכה פניית העיתונאי בשבוע שעבר אל דובר המחוז לקבלת מספר התיק וצו איסור הפרסום. הדובר

העביר בסופו של דבר את מספר התיק בלבד.

 

ראשית, אציין כי טרם הוגשה בקשה לעיכוב ההליכים לבית המשפט ואנו ממתינים לקבלת אישורים לנוסחה )של עמית מררי

ולאחריה של היועץ המשפטי לממשלה(.

 

נראה לנו כי את הבקשה למתן העתק צו בית המשפט – ניתן להשאיר לשיקול דעת בית המשפט, שהרי גם במקרים של פרשות

רגישות אחרות )בהן אין צו איסור פרסום על עצם מתן הצו(, בד"כ ניתן להעביר את צו איסור הפרסום, זאת על מנת שגם

הכתבים המחזיקים בידיהם חומר רלוונטי יידעו את היקף הצו ולא ייכשלו בפרסום אסור בשל אי ידיעת צו בית המשפט.

 

ביחס לנושא ההיתר לפרסום המבוקש, כאמור – הבקשה לעיכוב הליכים טרם הוגשה לבית המשפט, ולכן בשלב זה מדובר

בבקשה לסעד שטרם נולד ואין מקום לדון בבקשה.

יחד עם זה, יש לגבש עמדה ביחס לטענות העיתון בבקשה לשלב שלאחר הגשת הבקשה.

 

בשל לוח הזמנים הקצר מאוד שניתן לנו להשיב לבית המשפט, נודה על קבלת עמדתכם ביחס למענה המוצע או לכל תובנה

נוספת בענין זה.

 

תודה,

 

איתן

 

בברכה,
איתן צור, עו"ד | ממונה תחום נזיקין בפרקליטות מחוז חיפה )אזרחי(

טלפון: 073-3921422   פקס: 04-8634011
Eitant@Justice.gov.il :דוא"ל

__________________________

פרקליטות המדינה         
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